
 

 
 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DELIBERA N. 1  

SEDUTA DEL 07/03/2019 

INCARICO PER LA REALIZZAZIONE DI UN VIDEO PROMOZIONALE DEL TERRITORIO 

Presiede Stefano Leva – Presidente 

Presenti i consiglieri Negri e Nipoti 

Con l’assistenza del Direttore dott. Luca Sormani 

CONSIDERATA la necessità di dotare il territorio di strumenti adeguati per la comunicazione dei 

suoi fattori di attrattività, a beneficio del sistema delle imprese agrituristiche e dei produttori delle 

eccellenze alimentari 

VISTO il rapporto in essere con il Dott. Matteo Bellizzi, regista che si occuperà della produzione di 

un video filmato del valore di €4.000 così come stabilito dalla convenzione sottoscritta con 

l’azienda “Riso Gallo s.p.a.” in data 14 dicembre 2018 Prot.E/ 188  

Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

DELIBERA 

1. DI PRENDERE ATTO dell’accordo stabilito fra il Direttore e il Dott. M. Bellizzi per 

l’estensione dell’incarico al fine di realizzare un prodotto video del valore di €8.000 con 

un’integrazione di lunghezza a carico del GAL di €1.000 

 

2. DI AUTORIZZARE tale incarico in fondo diretto per economia e convenienza di tale opera 

 

3. Che la copertura delle spese relative a detto contratto sia garantita dal finanziamento 

regionale sulla misura 19.4 con riferimento alle spese di gestione 

4. DI IMPEGNARE fin d’ora €1.000 di risorse nel caso in cui la procedura non fosse tale da 

rendere ammissibile la spesa 

 

Firmato 

Stefano Leva    Edoardo Negri   Giovanni Nipoti 

 

 


